Số 2 – Phan Đình Phùng, phƣờng Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ THỰC HIỆN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

NGÀY TN TÊN CƠ SỞ ĐỊA CHỈ
SỐ

SP
LIỆT KÊ TỪNG SẢN PHẨM

GCN ISO/HACCP

HOẶC TƯƠNG

ĐƯƠNG

NƠI SX

NGOÀI

TỈNH

ĐỒNG

NAI

06/03/2025
CÔNG TY TNHH MỸ

PHẨM LG VINA

KCN Nhơn Trạch 2, thị

trấn Hiệp Phƣớc, huyện

Nhơn Trạch, tỉnh Đồng

Nai

Sản xuất: Suheung

Healthcare Co., Ltd -

216, Yeongudanji-ro,

Ochang-eup,

Cheongwon-gu,

Cheongju-si,

Chungcheongbuk-do,

Hàn Quốc.

1

- THỰC PHẨM BỔ SUNG

THẠCH HANAMI COLLAGEN

JELLY

Xuất xứ:

Hàn Quốc

2

NGÀY TN TÊN CƠ SỞ ĐỊA CHỈ
SỐ

SP
LIỆT KÊ TỪNG SẢN PHẨM

GCN ISO/HACCP

HOẶC TƯƠNG

ĐƯƠNG

NƠI SX

NGOÀI

TỈNH

ĐỒNG

NAI

07/03/2025

CÔNG TY CỔ PHẦN

SẢN XUẤT THỰC

PHẨM THẢO THƠM

VEGAN FOODS

Số 61, đƣờng Lý Tự

Trọng, xã Long Tân,

huyện Nhơn Trạch, tỉnh

Đồng Nai, Việt Nam.

5

- CHẢ NẤM THỰC VẬT

- CHẢ HẠT SEN

- HÊM CỦ DỀN TƢƠI MÁT

LẠNH

- CHẢ THẢO MỘC

- CHẢ LỤA TƢƠI

Giấy chứng nhận ISO

22000:2018 số

GOODVN3923.FSMS

do Công ty Cổ phần

Chứng nhận Quốc gia

Good Việt Nam cấp

ngày 26/9/2023

07/03/2025

CÔNG TY TNHH

DYNAPACK

PACKAGING VIỆT

NAM

Số 6 đƣờng 19A, KCN

Biên Hoà 2, phƣờng An

Bình, thành phố Biên

Hoà, tỉnh Đồng Nai.

1
- NẮP NHỰA NESTLE CAP 2935

(LAVIE)

10/03/2025

CÔNG TY TNHH

ĐẦU TƢ SẢN XUẤT

THƢƠNG MẠI THIÊN

AN

31C/1, KP.Long Khánh

1, phƣờng Tam Phƣớc,

thành phố Biên Hoà,

tỉnh Đồng Nai

2

- YẾN CHƢNG MIX VỊ - YẾN

NHÀ CHOU

- YẾN CHƢNG ĐƢỜNG PHÈN -

YẾN NHÀ CHOU

Giấy chứng nhận ISO

22000:2018 số

VQ.02.420. do Công ty

Cổ phần Chứng nhận

Chất lƣợng

VinaQuality cấp phát

hành lần 2 ngày

04/3/2025

3

NGÀY TN TÊN CƠ SỞ ĐỊA CHỈ
SỐ

SP
LIỆT KÊ TỪNG SẢN PHẨM

GCN ISO/HACCP

HOẶC TƯƠNG

ĐƯƠNG

NƠI SX

NGOÀI

TỈNH

ĐỒNG

NAI

11/03/2025

CÔNG TY TNHH

VIỆT NAM NISSHIN

TECHNOMIC

Lô 517, đƣờng 13, khu

công nghiệp Long Bình

(Amata), phƣờng Long

Bình, thành phố Biên

Hoà, tỉnh Đồng Nai,

Việt Nam.

4

- BỘT TRỘN 21-74V (PRE-MIX

21-74V)

- BỘT TRỘN 22-16V (PRE-MIX

22-16V)

- BỘT TRỘN 22-77V (PRE-MIX

22-77V)

- BỘT TRỘN 11-74V (PRE-MIX

11-74V)

Số giấy chứng nhận hệ

thống an toàn thực

phẩm (FSSC 22000):

FSSC 736232, ngày

cấp 10/01/2021, ngày

cập nhật: 07/11/2024 -

Nơi cấp: BSI.

11/03/2025
HỘ KINH DOANH

HOÀNG VƢƠNG ĐÀI

79/7 đƣờng Bình Lộc -

Cây Da, tổ 2, ấp 4, xã

Bình Lộc, thành phố

Long Khánh, tỉnh Đồng

Nai, Việt Nam.

1
- NƢỚC UỐNG ĐÓNG CHAI A

KHÔI

Nơi nhận:

- Tổ chức, cá nhân theo danh sách;

- Website SYT;

- Lƣu: VT, ATVSTP(P.Anh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-03-13T09:20:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:02:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:02:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:02:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:02:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!